
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
04.07.2025 №150

Про надання дозволу ********************** на підключення домоволодіння
до вуличного водогону за адресою:
**************************

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної
діяльності», розглянувши заяву гр. **************************, яка
зареєстрована за адресою: ************************** (вх. №08-04/4744 від
19.06.2025), щодо підключення домоволодіння до вуличного водогону, на
підставі поданих документів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дати дозвіл гр. *************************** на підключення

домоволодіння, що належить їй згідно свідоцтва про право власності від
11.10.2002 №**********, зареєстрованого Лубенським міжрайонним бюро
технічної інвентаризації (реєстрова книга №**, реєстровий №****, до вуличного
водогону за адресою: ***************************.

2. Зобов’язати гр.***********************************:
- отримати технічні умови на підключення домоволодіння за адресою:

************************, до вуличного водогону у виробничому
структурному підрозділі «Харківська дирекція» філії «Центр будівельно-
монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» акціонерного товариства
«Українська залізниця»;

- укласти угоду з виробничим структурним підрозділом «Харківська
дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і
споруд» акціонерного товариства «Українська залізниця» для отримання послуги
з водопостачання;

- отримати погодження на право проведення земляних робіт в організацій-
власників підземних мереж в м. Гребінка;

- отримати дозвіл на порушення об’єктів благоустрою у виконавчому
комітеті міської ради;

- після закінчення земляних робіт привести місця прокладання водогону у
належний стан.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


